[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

15 июля 2022 года                                                                                №  57/363
г. Шилка

О награждении Почетной  грамотой Совета  муниципального района «Шилкинский район»
Совет муниципального района
решил:

За всестороннее  и объективное освещение  в газете «Шилкинская правда» социально-экономических и общественно-политических событий в жизни Шилкинского района, высокое профессиональное мастерство, за вклад в социально-культурное развитие  района и в связи с 90-летием выхода в свет первого номера газеты наградить Почетной грамотой   Совета муниципального района «Шилкинский район» Терещук Ольгу Леонидовну, главного редактора МАУ «Редакция газеты «Шилкинская правда».
Председатель Совета

муниципального района

                    С.Г.Швец